柳东发〔2023〕7号
中共柳州市柳东新区工作委员会 柳州市柳东新区管理委员会关于公布《柳州市鱼峰区

雒容镇职责任务清单》《柳州市鱼峰区

洛埠镇职责任务清单》的通知
雒容镇、洛埠镇党委、人民政府，新区各部门，各有关单位：

根据《关于做好建立乡镇（街道）职责准入制度和编制职责任务清单有关工作的通知》（柳编办通〔2023〕11号）要求和总体部署，经新区党工委、管委会研究审定，现将柳州市鱼峰区雒容镇职责任务清单、柳州市鱼峰区洛埠镇职责任务清单有关事项通知如下：

一、本次审定的职责任务清单，在柳东新区管委会门户网站予以公布。

二、根据政策法规、机构职能调整以及实际需求等情况，按照《柳东新区乡镇职责准入制度》的要求对乡镇职责任务清单实行动态管理。

附件：1. 柳州市鱼峰区雒容镇职责任务清单

柳州市鱼峰区洛埠镇职责任务清单
中共柳州市柳东新区工作委员会

柳州市柳东新区管理委员会

2023年3月31日

公开方式：主动公开

柳东新区党工委办公室                   2023年3月31日印发